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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Personaletoilet hvor gangen er
forrum. Gennemgået mundligt procedurer for transport af mad
på vognen forbi toilettet. alle fødevarer emballeret før de
transporteres forbi toilettet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde, skuffer, skabe. køleskabe og fryser.
Opvaskemaskine og mikroovn. Personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har en vedligeholdelsesplan
som er indberettet til ejendomskontoret og de har været ude
og se på køkkenet. Personaletoilet er fuger i stykker,
træpaneler afskalles, skrallespand /engangsbeholdere til papir
er rusten ved ophæng mv. Virksomheden noteret i
egenkontrollen, hvornår det udbedres.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Vinduer, rørføringer og på personaletoilet
hver der gulvafløb der mangler risten at bliver fastmonteret.
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Bliver underrettet under kontrolbesøget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning af
fødevarer for perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d. Virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram
og risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for sidste kvartal 2021
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


